
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 96/2023 πράξης αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-

των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

2 Μερική τροποποίηση της υπ’  αρ. 584/2023 

(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους  - Μυκηνών 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Οργανισμού Παιδικών και Βρεφονηπιακών 

Σταθμών, Παιδείας και Αθλητισμού Δήμου Οιχαλί-

ας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. πράξης 406 (1)

   Τροποποίηση της υπ’ αρ. 96/2023 πράξης αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-

τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

β) Tων παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) Του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Κερατσινίου - Δραπετσώνας (Β’ 1629/2012) καθώς 
και τις τροποποιήσεις του (Β’ 3270/2014, Β’ 1653/2015, 
Β’ 1038/2016, Β’ 177/2017, Β’ 3713/2017).

2. Την υπ’ αρ. 96/2023 (Β’ 1895) πράξη αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κερατσινίου - 
Δραπετσώνας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3. Την υπ’ αρ. 211/2023 τροποποίηση της υπ’ αρ. 96/
2023 (Β’ 4175 και Β’ 4460) πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κερατσινίου - Δρα-
πετσώνας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

4. Το Γ’ 1073/2023, με το οποίο μετατάχθηκε η υπάλλη-
λος του Δήμου μας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου ΛΙΟΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 
από την ειδικότητα ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών στην ειδι-
κότητα ΥΕ Φυλάκων, με μεταφορά της θέσης της.

5. Το Γ’ 477/2023, με το οποίο διορίστηκε ο ΠΑΝΑΓΙΩ-
ΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ σε κενή οργανική 
θέση μόνιμου υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών του Δήμου μας.

6. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την υπ’ αρ. 214/2023 
απόφαση Δημάρχου Κερατσινίου διορίστηκαν σε κενές 
οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού οι επιτυχόντες 
της 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ (Γ’ 1454/2023).

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλ-
λήλων.

8. Την υπ’ αρ. 11751/17-2-2023 βεβαίωση για μη πρό-
κληση δαπάνης της Π.Ο.Υ. σύμφωνα με το άρθρο 205 
του ν. 4555/2018.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 περί 
αρμοδιοτήτων του Δημάρχου.

10. Τις υπ’ αρ. 74/2021 και 77/2021 αποφάσεις Δη-
μάρχου Κερατσινίου - Δραπετσώνας περί ορισμού και 
αρμοδιοτήτων αντίστοιχα του Γενικού Γραμματέα του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5153

58641

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.23 11:31:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58642 Τεύχος B’ 5153/22.08.2023

 

 

 

1 1

3 32 2

4 4

1 1

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58643Τεύχος B’ 5153/22.08.2023

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κερατσίνι, 13 Ιουλίου 2023

Με εντολή Δημάρχου

Ο Γενικός Γραμματέας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΕΦΑΛΑΣ

I

Αριθμ. πράξης 1591 (2)

    Μερική τροποποίηση της υπ’  αρ. 584/2023 

(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους - Μυκηνών 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/

30-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο.

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 3022/2017) και τις τροπο-

ποιήσεις αυτού, (Β’ 632/2019 και Β’ 1951/2019, μερική 

τροποποίηση).

4. Την υπ’ αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη του 

Δημάρχου Άργους - Μυκηνών περί αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Άργους - Μυκηνών με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

5. Την υπ’  αρ. 1174/05-05-2023 πράξη διόρθωσης 

σφάλματος αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας Δήμου Άργους - Μυκηνών με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, 

(Β’ 3751).

5. Τις κάτωθι αναφερόμενες αποφάσεις:

- την υπ’ αρ. 873/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-

σιεύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της ΚΑΤ-

ΣΑΡΑΚΟΥ ΜΕΤΑΞΩΤΗΣ,ως δοκίμου υπαλλήλου, σε κενή 

οργανική κλάδου ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ,

- την υπ’ αρ. 869/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-

σιεύθηκε στο Γ’ 1105 σχετικά με τον διορισμό της ΓΚΟΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ, ως δοκίμου υπαλλήλου, σε κενή οργανική 

θέση κλάδου ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ,

- την υπ’ αρ. 870/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-
σιεύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της ΔΙΑ-
ΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑΣ, ως δοκίμου υπαλλήλου, σε κενή 
οργανική θέση κλάδου ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ,

- την υπ’ αρ. 882/11-04-2023 απόφαση η οποία δη-
μοσιεύθηκε στο Γ’ 1132 σχετικά με τον διορισμό της 
ΤΑΡΑΝΤΙΛΗ ΣΟΦΙΑΣ, ως δοκίμου υπαλλήλου, σε κενή 
οργανική θέση κλάδου ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ,

- την υπ’ αρ. 881/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-
σιεύθηκε στο Γ’ 1104 σχετικά με τον διορισμό της ΠΙΠΠΑ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ, ως δοκίμου υπαλλήλου, σε κενή οργανική 
θέση κλάδου ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ,

- την υπ’ αρ. 883/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-
σιεύθηκε στο Γ’ 1132 σχετικά με τον διορισμό της ΦΑΡΑ-
ΝΤΟΥ ΝΙΚΗΣ, ως δοκίμου υπαλλήλου, σε κενή οργανική 
θέση κλάδου ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ,

- την υπ’ αρ. 874/11-4-2023 απόφαση η οποία δημοσι-
εύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της ΚΙΑΦΗ 
ΙΩΑΝΝΑΣ ως ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ,

- την υπ’ αρ. 878/11-04-2023 απόφαση η οποία δη-
μοσιεύθηκε στο Γ’ 1105 σχετικά με τον διορισμό της 
ΜΠΟΝΤΑΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗΣ ως ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ,

- την υπ’ αρ. 880/11-04-2023 απόφαση η οποία δημοσι-
εύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ ως ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ,

- την υπ’ αρ. 868/11-04-2023 απόφαση η οποία δημοσι-
εύθηκε στο Γ’ 1105 σχετικά με τον διορισμό της ΓΙΑΝΝΑ-
ΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,

- την υπ’ αρ. 879/11-04-2023 απόφαση η οποία δη-
μοσιεύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της 
ΜΠΟΥΓΙΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,

- την υπ’ αρ. 876/11-04-2023 απόφαση η οποία δημοσι-
εύθηκε στο Γ’ 1104 σχετικά με τον διορισμό της ΚΟΥΦΟ-
ΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,

- την υπ’ αρ. 872/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-
σιεύθηκε στο Γ’ 1105 σχετικά με τον διορισμό της ΚΑ-
ΡΑΒΕΛΟΥ ΚΑΛΙΟΠΗ ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,

- την υπ’ αρ. 871/11-04-2023 απόφαση η οποία δη-
μοσιεύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της 
ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΣ ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,

- την υπ’ αρ. 877/11-04-2023 απόφαση η οποία δημοσι-
εύθηκε στο Γ’ 1239 σχετικά με τον διορισμό της ΜΠΟΖΙΟ-
ΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑΣ, ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,

- την υπ’ αρ. 875/11-04-2023 απόφαση η οποία δημο-
σιεύθηκε στο Γ’ 1065 σχετικά με τον διορισμό της ΚΙΖΙ-
ΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ, ως ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ,στο 
πλαίσιο της Προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ.

6. Τα υπ’  αρ. 7559, 7569, 7560, 7571, 7570, 7565, 
7567, 7569, 7558, 7568, 7562, 7561, 7572, 7564, 7566/
15-05-2023, 11535/14-07-2023 Πρωτόκολλα Ορκωμο-
σίας καθώς και τις υπ’ αρ. 7544, 7548, 7545, 7556, 7555, 
7549, 7552, 7554, 7543, 7550, 7547, 7546, 7553, 7551, 
7557/15-05-2023,11542/14-07-2023 πράξεις ανάληψης 
υπηρεσίας των ως άνω υπαλλήλων.

7. Το γεγονός ότι κατά την Ορκωμοσία και Ανάληψη 
υπηρεσίας των ως άνω υπαλλήλων είχε ήδη εκδοθεί η 
υπ’ αρ. 584/13-03-2023 πράξη του Δημάρχου Άργους - 
Μυκηνών περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58644 Τεύχος B’ 5153/22.08.2023

Δήμου Άργους - Μυκηνών, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, χωρίς να 

έχει γίνει αντιστοίχιση των κλάδων και των ειδικοτήτων των θέσεων που κατέλαβαν οι εν λόγω υπάλληλοι, δεδο-

μένου ότι οι θέσεις αυτές παρέμεναν δεσμευμένες μέχρι την πλήρωσή τους, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη του Δημάρχου Άργους - Μυκηνών, περί 

αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Άργους - 

Μυκηνών με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες και συγκεκριμένα:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ. Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και 

ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ δύο (2) ακόμη θέσεις και συγκεκριμένα μία [1] θέση ΠΕ ΨΥ-

ΧΟΛΟΓΩΝ και μία [1] θέση ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ, στο τέλος του πίνακα της κατηγορίας ΤΕ τέσσερις [4] ακόμη θέσεις 

και συγκεκριμένα δύο [2] θέσεις ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ και δύο [2] θέσεις ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, στο τέλος του πίνακα 

της κατηγορίας ΔΕ τρεις [3] ακόμη θέσεις και συγκεκριμένα τρεις [3] θέσεις ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ και στο τέλος 

του πίνακα της κατηγορίας ΥΕ επτά [7] ακόμη θέσεις και συγκεκριμένα επτά [7] θέσεις ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ, 

διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της Προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ ως κάτωθι:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

2 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/
ΤΡΙΩΝ

3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
3

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

7
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
7

2. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗ-

ΚΑΝ με την υπ’ αρ. 584/13-03.-2023 πράξη του Δημάρχου, τις θέσεις ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ, τις 

δύο [2] θέσεις ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ, ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ, και τις θέσεις 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της Προκήρυξης 

4Κ/2020 του ΑΣΕΠ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58645Τεύχος B’ 5153/22.08.2023

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-

σμού του Δήμου Άργους - Μυκηνών.

Κατά τα λοιπά ισχύουν η υπ’αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη Αντιστοίχισης και η υπ’ αρ. 1174/05-05-2023

πράξη διόρθωσης σφάλματος αντιστοίχισης (Β’ 3751).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άργος, 20 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 36 (3)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ορ-
γανισμού Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών, Παιδείας και Αθλητισμού Δήμου Οιχαλίας με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΙΧΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουργείο 

Εσωτερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσο-

ντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Οργανισμού Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών, Παιδείας και 

Αθλητισμού Δήμου Οιχαλίας (Β’ 1918/2018).

2. Την υπ’ αρ. 5454/26-6-2023 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. περί μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48), σύμφωνα με τις οποίες, όπου στις κείμενες 

διατάξεις προβλέπεται κλάδος ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, αυτός μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

αποφασίζουμε:

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Οργανισμού Παιδικών και Βρεφονη-

πιακών Σταθμών, Παιδείας και Αθλητισμού Δήμου Οιχαλίας» (Β’ 1918/2018), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 

Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ9
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

2
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58646 Τεύχος B’ 5153/22.08.2023

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2

ΔΕ32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

4

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
4

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ- 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
1

Η παρακάτω δεσμευμένη προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανική θέση του 
κλάδου ή/και ειδικότητας που περιλαμβάνεται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Οργανισμού Παιδικών 
και Βρεφονηπιακών Σταθμών, Παιδείας και Αθλητισμού Δήμου Οιχαλίας» (Β’ 1918/2018), η οποία περιλαμβάνεται 
στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και η οποία ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΕΤΑΙ σύμφωνα με το 
π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένει ως έχει μέχρι την πλήρωσή της:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μελιγαλάς, 27 Ιουνίου 2023  

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΡΑΓΟΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58648 Τεύχος B’ 5153/22.08.2023

*02051532208230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


